
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 98001167

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 988,49 RON - 988,49 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total
HIG NATUR 1ST 9/125 (12/BAX) ROLE 19 180 2,8 504 599,76
SAPUN LICHID 5L BUC 19 2 35 70 83,3
CLOR ACE R 2L BUC 19 10 11,5 115 136,85
SACI MENAJ ALYSOR 35L (15/ROLA) BUC 19 10 3,6 36 42,84
SACI MENAJ ALYSOR 60L(15/ROLA) BUC 19 15 7,2727 109,09
129,82 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 10 4,88 48,8 58,07
AVIAS PARDOSELI CERAMICE 5L BUC 19 1 33 33 39,27
PROSOP ALYSHOR 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 19 6 12,1 72,6 86,39
